
ZARZĄDZENIE NR 0050.1862.2023.VIII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 15 maja 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.) oraz §8 ust. 1 i 2 uchwały nr 574.LX.2022 Rady Miejskiej Jeleniej 
Góry z dnia 29 grudnia 2022 r. Uchwała Budżetowa Miasta Jelenia Góra na rok 2023 zarządzam, co 
następuje: 

§ 1.  
Dokonuję zmian w planie dochodów bieżących na podstawie decyzji Wojewody Dolnośląskiego, 
zgodnie z załącznikami nr 1 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących na podstawie decyzji Wojewody Dolnośląskiego, 
zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  
Dokonuję zmian w planie dochodów i wydatków budżetu związanych z uzyskaniem środków 
z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 7 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  
Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5.  
Dokonuję zmian w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i inne 
zadania zlecone gminie (związkom gmin) ustawami, zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 6.  
Dokonuję zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7.  
Dokonuję zmian w planie wydatków udzielanych na podstawie porozumień z jednostkami samorządu 
terytorialnego, zgodnie z załącznikami nr 2 i 5 do niniejszego zarządzenia. 



§ 8.  
Dokonuję zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie 
z załącznikami nr 2 i 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 9.  
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 10.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
   

Prezydent Miasta Jeleniej 
Góry 

 
 

Jerzy Łużniak 
 



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.1862.2023.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 15.05.2023 r.  -   
zmiany planu dochodów budżetu Miasta  

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

750 71 384 987,47Administracja publiczna 0,00 1 645,89 71 386 633,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 311 246,00 0,00 0,00 4 311 246,00

71 384 987,47 0,00 1 645,89 71 386 633,36

4 311 246,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 4 311 246,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 9 773,47 0,00 1 645,89 11 419,36

801 9 428 529,77Oświata i wychowanie 0,00 99 000,00 9 527 529,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 903 318,77 0,00 0,00 4 903 318,77

9 428 529,77 0,00 99 000,00 9 527 529,77

4 903 318,77
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 4 903 318,77

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
bieżących zadań własnych powiatu

2130 0,00 0,00 99 000,00 99 000,00

852 11 791 776,78Pomoc społeczna 0,00 217 468,00 12 009 244,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

11 791 776,78 0,00 217 468,00 12 009 244,78

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 461 774,00 0,00 217 468,00 679 242,00



Strona 2 z 1

563 724 037,80razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

9 554 482,77 0,00 0,00 9 554 482,77

0,00 318 113,89 564 042 151,69

majątkowe

70 278 437,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

19 380 478,00 0,00 0,00 19 380 478,00

0,00 0,00 70 278 437,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 634 002 474,80

28 934 960,77
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 28 934 960,77

0,00 634 320 588,69318 113,89



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.1862.2023.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 15.05.2023 r. - zmiany planu wydatków  
budżetu Miasta Jelenia Góra

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

630 Turystyka

przed zmianą 400 260,00 331 380,00 312 680,00 970,00 311 710,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 880,00 68 880,00 68 880,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 400 260,00 331 380,00 312 680,00 970,00 311 710,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 880,00 68 880,00 68 880,00 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność

przed zmianą 400 260,00 331 380,00 312 680,00 970,00 311 710,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 880,00 68 880,00 68 880,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 400 260,00 331 380,00 312 680,00 970,00 311 710,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 880,00 68 880,00 68 880,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 18 840 946,00 5 762 246,00 1 762 246,00 100 599,00 1 661 647,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 078 700,00 8 578 700,00 0,00 4 500 000,00 0,00

zmniejszenie -806,00 -806,00 -806,00 0,00 -806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 806,00 806,00 806,00 0,00 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 840 946,00 5 762 246,00 1 762 246,00 100 599,00 1 661 647,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 078 700,00 8 578 700,00 0,00 4 500 000,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 8 479 284,00 1 090 584,00 1 090 584,00 100 599,00 989 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 388 700,00 7 388 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -806,00 -806,00 -806,00 0,00 -806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 806,00 806,00 806,00 0,00 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 479 284,00 1 090 584,00 1 090 584,00 100 599,00 989 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 388 700,00 7 388 700,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 54 133 122,99 51 739 857,70 48 324 193,47 38 133 195,47 10 190 998,00 45 329,00 895 000,00 2 475 335,23 0,00 0,00 2 393 265,29 2 393 265,29 1 431 765,29 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 645,89 26 645,89 26 645,89 775,89 25 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 134 768,88 51 741 503,59 48 325 839,36 38 133 971,36 10 191 868,00 45 329,00 895 000,00 2 475 335,23 0,00 0,00 2 393 265,29 2 393 265,29 1 431 765,29 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 42 759 720,00 42 759 720,00 42 578 440,00 36 864 652,00 5 713 788,00 0,00 38 000,00 143 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 759 720,00 42 759 720,00 42 578 440,00 36 864 652,00 5 713 788,00 0,00 38 000,00 143 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 8 699 410,99 6 306 145,70 4 116 143,47 22 533,47 4 093 610,00 45 329,00 0,00 2 144 673,23 0,00 0,00 2 393 265,29 2 393 265,29 1 431 765,29 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 645,89 1 645,89 1 645,89 775,89 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 701 056,88 6 307 791,59 4 117 789,36 23 309,36 4 094 480,00 45 329,00 0,00 2 144 673,23 0,00 0,00 2 393 265,29 2 393 265,29 1 431 765,29 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 222 240 363,33 214 720 336,78 179 228 580,05 149 240 017,00 29 988 563,05 25 437 618,00 271 495,00 9 782 643,73 0,00 0,00 7 520 026,55 7 520 026,55 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -831 060,00 -481 460,00 -481 460,00 -7 800,00 -473 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -349 600,00 -349 600,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 930 060,00 444 510,00 444 510,00 173 874,00 270 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485 550,00 485 550,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 222 339 363,33 214 683 386,78 179 191 630,05 149 406 091,00 29 785 539,05 25 437 618,00 271 495,00 9 782 643,73 0,00 0,00 7 655 976,55 7 655 976,55 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 66 140 532,00 63 031 180,00 59 584 217,00 50 809 458,00 8 774 759,00 3 355 154,00 91 809,00 0,00 0,00 0,00 3 109 352,00 3 109 352,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -221 650,00 -38 450,00 -38 450,00 -2 800,00 -35 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -183 200,00 -183 200,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 221 605,00 2 755,00 2 755,00 0,00 2 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 850,00 218 850,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 140 487,00 62 995 485,00 59 548 522,00 50 806 658,00 8 741 864,00 3 355 154,00 91 809,00 0,00 0,00 0,00 3 145 002,00 3 145 002,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 34 860 227,00 34 125 227,00 21 422 312,00 16 920 511,00 4 501 801,00 12 650 095,00 52 820,00 0,00 0,00 0,00 735 000,00 735 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 860 227,00 34 120 227,00 21 417 312,00 16 915 511,00 4 501 801,00 12 650 095,00 52 820,00 0,00 0,00 0,00 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 32 525 698,00 32 064 246,00 30 417 636,00 26 342 010,00 4 075 626,00 1 343 705,00 29 711,00 273 194,00 0,00 0,00 461 452,00 461 452,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -147 952,00 -37 300,00 -37 300,00 0,00 -37 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 652,00 -110 652,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 269 952,00 122 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 952,00 147 952,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 647 698,00 32 148 946,00 30 502 336,00 26 342 010,00 4 160 326,00 1 343 705,00 29 711,00 273 194,00 0,00 0,00 498 752,00 498 752,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą 3 959 714,00 3 943 966,00 3 904 355,00 3 211 937,00 692 418,00 36 673,00 2 938,00 0,00 0,00 0,00 15 748,00 15 748,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 748,00 -15 748,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 748,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 748,00 15 748,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 974 714,00 3 958 966,00 3 919 355,00 3 211 937,00 707 418,00 36 673,00 2 938,00 0,00 0,00 0,00 15 748,00 15 748,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 20 875 440,00 20 875 440,00 19 568 650,00 17 180 411,00 2 388 239,00 825 011,00 20 228,00 461 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 103 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 945 440,00 20 887 440,00 19 580 650,00 17 180 411,00 2 400 239,00 825 011,00 20 228,00 461 551,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne

przed zmianą 3 843 457,00 3 843 457,00 3 841 241,00 3 477 371,00 363 870,00 0,00 2 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 750,00 3 750,00 3 750,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 847 207,00 3 847 207,00 3 844 991,00 3 477 371,00 367 620,00 0,00 2 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie  
nauczycieli

przed zmianą 676 288,00 676 288,00 676 288,00 0,00 676 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -77 785,00 -77 785,00 -77 785,00 0,00 -77 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 77 785,00 77 785,00 77 785,00 0,00 77 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 676 288,00 676 288,00 676 288,00 0,00 676 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa  
do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów  
edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

przed zmianą 9 220,00 9 220,00 9 220,00 0,00 9 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45,00 45,00 45,00 0,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 265,00 9 265,00 9 265,00 0,00 9 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 18 560 229,33 15 381 754,78 6 581 991,05 1 506 763,00 5 075 228,05 0,00 28 590,00 8 771 173,73 0,00 0,00 3 178 474,55 3 178 474,55 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -289 925,00 -289 925,00 -289 925,00 0,00 -289 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 178 175,00 178 175,00 178 175,00 173 874,00 4 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 448 479,33 15 270 004,78 6 470 241,05 1 680 637,00 4 789 604,05 0,00 28 590,00 8 771 173,73 0,00 0,00 3 178 474,55 3 178 474,55 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 42 769 629,19 33 559 824,19 20 355 159,95 10 621 332,41 9 733 827,54 3 862 163,00 9 235 655,24 106 846,00 0,00 0,00 9 209 805,00 9 209 805,00 106 027,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 217 468,00 217 468,00 0,00 0,00 0,00 217 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 987 097,19 33 777 292,19 20 355 159,95 10 621 332,41 9 733 827,54 4 079 631,00 9 235 655,24 106 846,00 0,00 0,00 9 209 805,00 9 209 805,00 106 027,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i  
specjalistyczne usługi  
opiekuńcze

przed zmianą 1 949 500,00 1 949 500,00 0,00 0,00 0,00 1 949 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 217 468,00 217 468,00 0,00 0,00 0,00 217 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 166 968,00 2 166 968,00 0,00 0,00 0,00 2 166 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 19 400 757,00 19 400 757,00 16 999 724,00 13 302 901,00 3 696 823,00 1 687 508,00 713 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33 811,00 -33 811,00 -33 811,00 0,00 -33 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 811,00 6 811,00 6 811,00 1 708,00 5 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 400 757,00 19 373 757,00 16 972 724,00 13 304 609,00 3 668 115,00 1 687 508,00 713 525,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00

85407
Placówki wychowania  
pozaszkolnego

przed zmianą 3 227 180,00 3 227 180,00 3 210 710,00 2 651 689,00 559 021,00 0,00 16 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 227 180,00 3 215 180,00 3 198 710,00 2 651 689,00 547 021,00 0,00 16 470,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 4 841 697,00 4 841 697,00 4 835 697,00 3 376 732,00 1 458 965,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 856 697,00 4 841 697,00 4 835 697,00 3 376 732,00 1 458 965,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

85495 Pozostała działalność

przed zmianą 712 295,00 712 295,00 712 295,00 34 000,00 678 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 811,00 -21 811,00 -21 811,00 0,00 -21 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 811,00 6 811,00 6 811,00 1 708,00 5 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 697 295,00 697 295,00 697 295,00 35 708,00 661 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 Rodzina

przed zmianą 59 780 358,86 51 943 129,86 12 023 696,59 7 168 665,59 4 855 031,00 6 290 284,00 33 629 149,27 0,00 0,00 0,00 7 837 229,00 7 837 229,00 7 651 067,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 350,00 -3 350,00 0,00 0,00 0,00 -3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 350,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 780 358,86 51 943 129,86 12 023 696,59 7 168 665,59 4 855 031,00 6 290 284,00 33 629 149,27 0,00 0,00 0,00 7 837 229,00 7 837 229,00 7 651 067,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 3 136 775,46 3 136 775,46 642 707,19 598 486,19 44 221,00 584 200,00 1 909 868,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 350,00 -3 350,00 0,00 0,00 0,00 -3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 133 425,46 3 133 425,46 642 707,19 598 486,19 44 221,00 580 850,00 1 909 868,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek  
opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 8 222 024,00 8 035 862,00 2 894 944,00 2 193 986,00 700 958,00 5 032 500,00 108 418,00 0,00 0,00 0,00 186 162,00 186 162,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 350,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 225 374,00 8 039 212,00 2 894 944,00 2 193 986,00 700 958,00 5 035 850,00 108 418,00 0,00 0,00 0,00 186 162,00 186 162,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 791 184 121,81 69 036 935,00 48 008 158,88 0,00 15 000 000,00 212 327 642,84 32 255 252,29 0,00

zmniejszenie -896 527,00 -546 927,00 -543 577,00 -7 800,00 -535 777,00 -3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -349 600,00 -349 600,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 214 640,89 702 090,89 481 272,89 176 357,89 304 915,00 220 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 512 550,00 512 550,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 791 502 235,70 69 254 403,00 48 008 158,88 0,00 15 000 000,00 212 490 592,84 32 255 252,29 0,00

Strona 3 z 3



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.1862.2023.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 15.05.2023 r.
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy  
finansowane  
z udziałem 
środków, o  
których 
mowa w art.  
5 ust. 1 pkt 2  
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 184 881,00 184 881,00 0,00 184 881,00 184 881,00 184 881,00 100 599,00 84 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -806,00 -806,00 -806,00 0,00 -806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 806,00 806,00 806,00 0,00 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 184 881,00 184 881,00 0,00 184 881,00 184 881,00 184 881,00 100 599,00 84 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

przed zmianą 184 881,00 184 881,00 0,00 184 881,00 184 881,00 184 881,00 100 599,00 84 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -806,00 -806,00 -806,00 0,00 -806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 806,00 806,00 806,00 0,00 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 184 881,00 184 881,00 0,00 184 881,00 184 881,00 184 881,00 100 599,00 84 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 45 282,00 45 282,00 45 282,00 0,00 45 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -806,00 -806,00 -806,00 0,00 -806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 44 476,00 44 476,00 44 476,00 0,00 44 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 806,00 806,00 806,00 0,00 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 30 806,00 30 806,00 30 806,00 0,00 30 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 371 326,00 1 371 326,00 0,00 1 371 326,00 1 371 326,00 5 774,00 5 400,00 374,00 1 314 001,00 51 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 217 468,00 217 468,00 0,00 217 468,00 217 468,00 0,00 0,00 0,00 217 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 588 794,00 1 588 794,00 0,00 1 588 794,00 1 588 794,00 5 774,00 5 400,00 374,00 1 531 469,00 51 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi  
opiekuńcze

przed zmianą 436 500,00 436 500,00 0,00 436 500,00 436 500,00 0,00 0,00 0,00 436 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 217 468,00 217 468,00 0,00 217 468,00 217 468,00 0,00 0,00 0,00 217 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 653 968,00 653 968,00 0,00 653 968,00 653 968,00 0,00 0,00 0,00 653 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu  
państwa na realizację zadań bieżących z  
zakresu administracji rządowej oraz innych  
zadań zleconych gminie (związkom gmin,  
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 436 500,00 436 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 217 468,00 217 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 653 968,00 653 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki  
samorządu terytorialnego, udzielone w  
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do  
realizacji organizacjom prowadzącym  
działalność pożytku publicznego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 436 500,00 436 500,00 0,00 0,00 0,00 436 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 217 468,00 217 468,00 0,00 0,00 0,00 217 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 653 968,00 653 968,00 0,00 0,00 0,00 653 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 52 253 174,93 52 253 174,93 0,00 52 393 674,93 52 393 674,93 19 073 740,65 16 557 610,94 2 516 129,71 1 440 061,00 31 879 873,28 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -806,00 -806,00 -806,00 0,00 -806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 217 468,00 217 468,00 0,00 218 274,00 218 274,00 806,00 0,00 806,00 217 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 470 642,93 52 470 642,93 0,00 52 611 142,93 52 611 142,93 19 073 740,65 16 557 610,94 2 516 129,71 1 657 529,00 31 879 873,28 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1



Treść

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki na inwestycje związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

Modernizacja i ulepszenie monitoringu

Przedszkola 

Wydatki na inwestycje związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

Zakup i montaż monitoringu

Modernizacja i ulepszenie monitoringu

Technika

Wydatki na inwestycje związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

Zakup i montaż monitoringu

Modernizacja i ulepszenie monitoringu

Wydatki na zakupy inwestycyjne związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy

Modernizacja i ulepszenie monitoringu

Branżowe szkoły I i II stopnia

Wydatki na inwestycje związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

Modernizacja i ulepszenie monitoringu

6480 15 748,00

15 748,00

6490 -9 652,00

-9 652,00

80117 0,00

80115 37 300,00

6480 46 952,00

-49 000,00

95 952,00

6480 5 000,00

-40 000,00

45 000,00

35 650,00

35 650,00

80104 5 000,00

801 135 950,00

80101 35 650,00

6480

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.1862.2023.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry

z dnia 15.05.2023 r.

Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Miasta Jelenia Góra wg zadań inwestycyjnych

Dział Rozdział Paragraf Zmiana



Wydatki na zakupy inwestycyjne związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy

Modernizacja i ulepszenie monitoringu

Licea ogólnokształcące

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

II Liceum Ogólnokształcące - wymiana drzwi 
wejściowych do budynku B

Zespół Szkół Ogólnokształcących i 
Technicznych - doświetlenie 12 tablic 
lekcyjnych

Wydatki na inwestycje związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

Modernizacja i ulepszenie monitoringu

Edukacyjna opieka wychowawcza

Placówki wychowania pozaszkolnego

Wydatki na inwestycje związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

Modernizacja i ulepszenie monitoringu

Internaty i bursy szkolne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Bursa Szkolna nr 1 - wykonanie dokumentacji 
technicznej rozwiązań zamiennych z zakresu 
ochrony ppoż.

6050 15 000,00

15 000,00

Razem: 162 950,00

12 000,00

12 000,00

85410 15 000,00

854 27 000,00

85407 12 000,00

6480

15 000,00

6480 33 000,00

33 000,00

-15 748,00

80120 58 000,00

6050 25 000,00

10 000,00

6490 -15 748,00



Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.1862.2023.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 15.05.2023 r.
Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy  
finansowane  
z udziałem 
środków, o  
których 
mowa w art.  
5 ust. 1 pkt 2  
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

855 Rodzina

przed zmianą 1 378 400,00 1 378 400,00 0,00 2 029 400,00 2 029 400,00 288 400,00 124 700,00 163 700,00 1 566 300,00 174 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 350,00 -3 350,00 0,00 0,00 0,00 -3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 350,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 378 400,00 1 378 400,00 0,00 2 029 400,00 2 029 400,00 288 400,00 124 700,00 163 700,00 1 566 300,00 174 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 174 700,00 174 700,00 0,00 758 900,00 758 900,00 0,00 0,00 0,00 584 200,00 174 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 350,00 -3 350,00 0,00 0,00 0,00 -3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 174 700,00 174 700,00 0,00 755 550,00 755 550,00 0,00 0,00 0,00 580 850,00 174 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

przed zmianą 1 203 700,00 1 203 700,00 0,00 1 270 500,00 1 270 500,00 288 400,00 124 700,00 163 700,00 982 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 350,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 203 700,00 1 203 700,00 0,00 1 273 850,00 1 273 850,00 288 400,00 124 700,00 163 700,00 985 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 9 205 983,00 9 205 983,00 0,00 12 585 535,00 12 585 535,00 7 189 758,00 213 335,00 6 976 423,00 5 221 077,00 174 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 350,00 -3 350,00 0,00 0,00 0,00 -3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 350,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 205 983,00 9 205 983,00 0,00 12 585 535,00 12 585 535,00 7 189 758,00 213 335,00 6 976 423,00 5 221 077,00 174 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1



Dział Paragraf Treść

855 Rodzina

Rodziny zastępcze

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

Dział Paragraf Treść

852 Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

85228 217 468,00

217 468,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 0050.1862.2023.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry

z dnia 15.05.2023 r.

Zmiany planu wydatków na dotacje udzielone z budżetu Miasta Jelenia Góra

85508 -3 350,00

Rozdział Zmiana

0,00

I. Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych

Rozdział Zmiana

217 468,00

-3 350,00

85510 3 350,00

3 350,00



w złotych

1 645,89

1 645,89

dział rozdział § kwota

1 2 3 4

750 75095 4370 870,00

750 75095 4740 650,00

750 75095 4850 125,89

Załącznik nr 7 do Zarządzenia Nr 0050.1862.2023.VIII Prezydenta Miasta 
Jeleniej Góry z dnia 15.05.2023 r. - zwiększenie dochodów i wydatków 

pochodzących z Funduszu Pomocy

Dochody bieżące - środki z Funduszu Pomocy

Wydatki bieżące - pomoc dla uchodźców z 
Ukrainy


